

اشتون کارت: حوزه عملیاتی داعش تا چند ماه دیگر محدود خواهد شد

اشتون کارت، وزیر دفاع آمریکا گفته است که انتظار دارد طی چند ماه آینده حوزه عملیاتی گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) به تنها دو پایگاه اصلی این گروه در عراق و سوریه محدود شود. آقای کارت در گفتگویی با بی‌بی‌سی تأیید کرد که نیروهای به رهبری آمریکا با همکاری ارتش ترکیه و شورشیان سوریه از پیش برای محاصره و بیرون راندن این گروه از پایگاه اصلی آن در شهر رقه سوریه و موصل در عراق در تلاش بوده‌اند. وزیر دفاع آمریکا گفت که برای اجرای این راهبرد با «نیروی دمکراتیک سوریه»، از گروه‌های مخالف مورد حمایت آمریکا، و ارتش ترکیه هم هماهنگی شده. او گفت که نه تنها حضور داعش در عملیات زمینی در این دو کشور بلکه اندیشه این گروه نیز «پاید نابود» شود. پیشتر رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه گفته بود که او و دولت آمریکا آماده بیرون راندن داعش از شهر رقه سوریه هستند. آقای اردوغان همچنین گفته بود که باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا ایده عملیات مشترک علیه پیکارجویان داعش را در جریان اجلاس سمران گروه ۲۰ در چین مطرح کرد. (بی بی سی)

مذاکرات آمریکا و روسیه در مورد سوریه به مرحله‌ای حساس و دشوار رسیده است



استفان دی میستورا، نماینده ویژه سازمان ملل در امور سوریه گفته است که مذاکرات آمریکا و روسیه با هدف دستیابی به توافق

در زون صحبت می‌کرد افزود توافق بین جان کری، وزیر خارجه آمریکا و سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه تفاوت مهمی در تلاش‌ها برای ارسال کمک‌های انسانی ایجاد می‌کند. آقای دی میستورا همچنین به نگرانی‌ها در مورد اوضاع در بخش شرقی شهر حلب، جایی که صدها هزار نفر از مردم در محاصره هستند، اشاره کرد.

به گفته نماینده ویژه سازمان ملل در امور سوریه، ذخایر سوخت طی چند روز آینده به پایان می‌رسد و کمبود آب و مواد غذایی شرایط را حتی از قبل هم بحرانی‌تر کرده است. آمریکا خواهان توقف درگیری‌ها در سراسر سوریه و رفع حصر شهر حلب است.

به گفته مقامات آمریکا چنانچه این خواسته محقق شود آنها آماده‌اند تا با روسیه در مقابله با گروه‌های اسلامگرا همکاری نظامی داشته باشند. (بی بی سی)

کوربای شمالی باز هم بمب اتومی را آزمایش کرد

نزدیکی ساحه آزمایش موسوم به پونگچی ری اندازه گیری کرده بود. زلزله‌شناسان متیقن بودند که این تکان‌های غیر معمول ناشی از یک زمین لرزه مصنوعی است. از سال ۲۰۰۶ به این سو همه آزمایش‌های اتومی کوربای شمالی، به شمول چهارمین آزمایش اتومی در جنوری سال روان، در ساحه پونگچی ری صورت گرفته است. پیش از آزمایش اخیر تصاویر ماهواره‌ای فعالیت‌ها و تحرکاتی را در این ساحه نشان دادند که گواهی برای یک آزمایش بعدی اتومی بودند. (دویچه وله)

از آغاز درگیری‌ها در دونباس ۹۵۶۹ تن کشته شده‌اند

درگیری‌ها در دونباس کشته و ۶۵ تن دیگر نیز زخمی شده‌اند. در اوت ۲۰۱۵ نیز تعداد کشته‌ها ۴۲ تن و زخمی‌ها ۱۲۷ تن در شرق اوکراین ۱۶ تن کشته و ۷۵ تن دیگر نیز زخمی شده‌اند. به نقل از خبرگزاری راشاتودی، دفتر سازمان ملل در امور کمک‌های بشردوستانه در گزارش خود همچنین آورده است که در جولای سال جاری میلادی هشت تن در جریان

آلودگی هوا سالانه ۵ میلیون نفر را می‌کشد و ۵ تریلیون هزینه دارد

بانک جهانی در گزارشی تازه برآورد کرده است که آلودگی هوا در جهان سالانه باعث مرگ زودرس ۵.۵ نفر می‌شود و همچنین هزینه‌های معادل ۵ تریلیون دلار به بار می‌آورد. بانک جهانی گفته است که آلودگی هوا رشد کشورهای در حال توسعه را کند می‌کند. بانک جهانی هزینه آلودگی هوا برای جهان را با احتساب درآمد از دست رفته کارگران با مرگ زودرس و هزینه‌های اضافی بهداشتی ناشی از آلودگی برآورد کرده است. بنا به این گزارش چین بیشترین آسیب را از آلودگی هوا دیده و این پدیده معادل یک دهم تولید ناخالص داخلی چین برای این کشور هزینه به بار می‌کند. (بی بی سی)

نزدیک به ۱۵۰۰ ازدواج کودکان در آلمان ثبت شده است

بیش از یک هزار مورد ازدواج کودکان در خانواده‌های خارجی در آلمان به ثبت رسیده است. این تنها شامل خانواده‌های مهاجر نمی‌شود، بلکه نوجوانانی از دیگر کشورهای اتحادیه اروپا نیز قبل از سن قانونی ازدواج کرده‌اند. براساس این گزارش اکثر این کودکان در میان مهاجرانی هستند که از خاورمیانه و یا هم از دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپا به آلمان آمده‌اند. بیشترین شمار کودکان متاهل کشور مبدأ شان در خاورمیانه است. شمار این کودکان از سوریه ۶۴۴ تن، از افغانستان ۱۵۷ تن و از عراق ۱۰۰ تن می‌باشد. کودکان متاهل از کشورهای اروپایی کمتر هستند. ۶۵ کودک از بلغاریا، ۴۱ تن از هلند، ۳۱ تن از رومانی و ۱۸ تن شان از یونان هستند. (دویچه وله)



رقابت ۱۰۸ کشور برای حضور در جام جهانی روسیه



الته دو کشور اندونزی و زیمبابوه تعلیق هستند و در کنار این دو کشور ۹۸ کشور هم در رقابت‌های انتخابی از قاره‌های مختلف حذف شدند تا از جمع ۲۰۸ کشور حاضر در انتخابی، ۱۰۸ کشور باقی بمانند. این ۱۰۸ کشور برای ۳۱ جای خالی در رقابت‌های جام جهانی تلاش خواهند کرد تا در کنار روسیه میزبان، ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی روسیه تکمیل شود. کانادا، گواتمالا، جامائیکا، توگو و کیوبا از آخرین کشورهای نامدار حذف شده در راه انتخابی جام جهانی روسیه هستند. مرحله بعدی رقابت‌های انتخابی جام جهانی آینده برگزار خواهد شد.

گواردیولا: یونایتد در هر بازی بهتر از بازی قبل ظاهر می‌شود

نسبت به قبل شرایط بهتری پیدا کرده است. گوندوگان خیلی بهتر شده است. ونست کمیانی در حال تمرین کردن است اما هنوز آماده بازی نیست. کلودیو براوو در شرایط خوبی به سر می‌برد. به همراه تیم تمرین کرده است و برای بازی آماده است. سرمربی پیشین بارسلونا و بایرن مونیخ در ادامه اظهار کرد: در ضربات آزاد غیرممکن است بازیکنان یونایتد را مهار کنیم چون بازیکنان بلند قدی همچون ایبراهیموویچ، فلینی و پل پوگبا بهره می‌برند. یونایتد در هر بازی بهتر از بازی قبل ظاهر می‌شود. دوست دارم همچون پنج دیدار گذشته مان بازی کنیم. معتقدم باید خوب بازی کرد تا به پیروزی رسید. برای رسیدن به آن تلاش خواهیم کرد.



کنایه مورینیو به گواردیولا پیش از داری منچستر

سرمربی منچستریونایتد با کنایه درباره روش سرمربی منچسترسیتی صحبت کرد. به نقل از آس، منچستریونایتد در حساس‌ترین دیدار هفته چهارم لیگ برتر انگلیس امروز بعد از ظهر به مصاف منچسترسیتی می‌رود و ژوزه مورینیو دوباره برابر پپ گواردیولا قرار می‌گیرد. سرمربی یونایتد در نشست خبری پیش از بازی گفت: روش گواردیولا مشکل‌ساز نیست. بازیکنان نقش اصلی را در پیروزی‌ها دارند. می‌دانم داری شهر منچستر به چه معناست. اگر می‌خواهید موفق باشید باید این بازی را ببرید. مورینیو درباره وضعیت تیم خود اظهار کرد: در شرایط خوبی قرار داریم. آماده بازی و منتظر شروع آن هستیم. همه بازیکنان شرایط بازی را دارند. به طور مثال میخیتاریان نمی‌تواند ۹۰ دقیقه بازی کند اما برای کمک کردن به تیم آماده است. درست است که شرایط بازیکنانی که تیم ملی خود را همراهی می‌کردند با بازیکنانی که سفر نکردند و یک هفته استراحت و تمرین کردند یکی نیست اما بازیکنان ملی پوش بدون آسیب دیدگی بازگشته‌اند، در سلامت کامل به سر می‌برند و به موقع خود را به تمرینات رساندند.

نیمار در آستانه پیوستن به پاری سن ژرمن بود

مدیربرنامه‌های نیمار فاش کرد این بازیکن در فصل نقل و انتقالات تابستانی در آستانه پیوستن به پاری سن ژرمن بود.



به نقل از اکسپرس، نیمار تابستان نسبتاً شلوغی را پشت سر گذاشت و توانست همراه تیم امید برازیل به قهرمانی در رقابت‌های فوتبال المپیک دست یابد که برای اولین بار در تاریخ فوتبال برازیل رخ داد. البته در این تابستان نیز زمزمه‌های زیادی مبنی بر حضور این بازیکن در تیمی دیگر به گوش رسید و در این بین پاری سن ژرمن با حقوق ۴۰ میلیون یورویی در آستانه جذب نیمار بود و حتی مدیربرنامه‌های این بازیکن برازیلی نیز تأیید کرد که نیمار در یک قدمی پیوستن به پاریس بود. پیشسندان پاری سن ژرمن با بقیه تیم‌هایی که خواهان جذب این بازیکن بودند، بسیار جدی بود. این صحبت را واگنر رابینو مدیربرنامه‌های نیمار در گفتگو با اکسپرس به زبان آورد و ادامه داد: در تابستان منچستریونایتد ابتدا به نیمار پیشنهاد داد ولی در ادامه پاری سن ژرمن با ارائه پیشنهادی جامع و کامل در آستانه جذب نیمار بود ولی این اتفاق رخ نداد. پاری سن ژرمن سالانه ۴۰ میلیون یورو به نیمار پیشنهاد داده بود ولی این بازیکن گلزن برازیلی ترجیح داد تا با حقوق کمتر در بارسلونا بماند و قراردادش را با این تیم تمدید کند.

آنژلیک کرب، ستاره آلمان شماره یک تنیس زنان جهان شد

خود گذشت. حریف کرب در فینال مسابقات تنیس آزاد آمریکا کارولینا پلیشکوکوا از جمهوری چک خواهد بود که موفق شد در دیدار نیمه‌نهایی با نتیجه ۶ بر ۲ و ۶ بر ۲ در برنیا ویلیامز را مغلوب کند که تا کنون تنیس‌باز شماره یک در بین زنان بوده است. شکست ویلیامز در نیمه‌نهایی و پیروزی همزمان آنژلیک کرب در این مرحله سبب شد که ستاره تنیس آلمان از ویلیامز پیشی گرفته و از روز دوشنبه (۱۲ سپتامبر) صدر رده‌بندی تنیس‌بازان زن برتر جهان را به خود اختصاص دهد. این سومین بار در سال جاری میلادی است که ستاره‌ی تنیس آلمان بلیت حضور در دیدار نهایی یکی از مسابقات گرنند اسلم را کسب کرده است. (دویچه وله)



«ویدئو چک» به لیگ فرانسه رسید

درخواست ویدئو چک بدهند تا داورها با مشاهده دقیق فیلم، تصمیم خود را تأیید یا رد کنند. این پدیده برای دو سال است که در فدراسیون فوتبال فرانسه به بحث و تبادل نظر گذاشته شده است و بارها در دیدارهای آماتور این کشور نیز مورد استفاده قرار گرفته است که در نهایت مورد تأیید قرار گرفت و تصویب شد. فدراسیون فوتبال فرانسه یکی از حامیان ورود فناوری به قضاوت فوتبال است و به همین خاطر رابطه خوبی با بخش‌های مختلفی دارد که خواهان حضور بیشتر تکنولوژی در این ورزش هستند.

رونالدو امروز به میادین باز می‌گردد



از سال ۲۰۱۴ داورها از «ویدئو چک» برای کمک در امر داور استفاده خواهند کرد. به نقل از اکسپرس، بعد از آنکه سیستم تصاویر تلویزیونی در چند رشته ورزشی تأثیر خوبی از خود به جای گذاشت، به نظر این بار باید منتظر باشیم تا در فوتبال با این پدیده روبرو شویم. مسئولان فدراسیون فوتبال فرانسه تأیید کردند که از سال ۲۰۱۷ در دیدارهای فوتبال باشگاهی در این کشور، داورها می‌توانند از ویدئو چک استفاده کنند. البته مربیان دو تیم تنها هنگام تصمیمات خاص از سوی داور یعنی آفساید، اعلام پنالتی و کارت قرمز می‌توانند مورد بازگشت خود به میادین صحبت کرد. مهاجم پرتگالی که در فینال یورو ۲۰۱۶ توسط دیمیتری پات، بازیکن تیم ملی فرانسه آسیب دید، مدتی از همراهی تیمش محروم شد. بازیکن رنال مادرید درباره شرایط جسمانی‌اش گفت: شنبه این هفته بازی خواهیم کرد. رونالدو چند روز پیش نیز در شبکه اجتماعی گفته بود به زودی به میادین باز خواهد گشت. رنال مادرید شنبه ساعت ۱۸:۳۰ برابر اوساسونا قرار خواهد گرفت.